

预算号 000-2025-02091

支出审批单 (□预算内/□预算外)

供应商(员工): 株洲市石峰区精业机械加工厂

申报时间: 2025.2.18

| | | | | | | |
|------|-------------------------------------|----|--------|---------------|---------------|---|
| 支出项目 | 机物料 | | 支出事由 | 1-2月机加工 | | 请选择 |
| 资金计划 | | | 约定付款时间 | | | <input type="checkbox"/> 紧急付款 <input type="checkbox"/> 约定付款 <input type="checkbox"/> 普通发票 <input type="checkbox"/> 17%增值税票 <input type="checkbox"/> 3%增值税票 <input type="checkbox"/> 现金 <input type="checkbox"/> 支票 <input type="checkbox"/> 电汇 |
| 支出金额 | 大写: ④拾壹万陆仟捌贰拾④元④角④分 小写: ¥16820.00 元 | | | | | |
| 开户行 | | | 银行账户 | | | |
| 签字人员 | 经办人 | 部长 | 预算员 | 费用归口 部门负责人 | 费用归口 部门预算员 | |
| 签字 | 马英 | 胡德 | | | 唐德 | |
| 分管副总 | | | | | | <input type="checkbox"/> 零星采购 <input type="checkbox"/> 固定资产 <input type="checkbox"/> 招待费 <input type="checkbox"/> 销售费用 |
| 财务审核 | 附单据 张 | | | | | |
| 总经理 | | | | | | |
| 财务总监 | | | 领款人 | | | |



送 货 单

NO 5410016

收货单位: 光华荣昌

电话: _____

地 址: _____

2025
~~2024~~ 年 1 月 7 日

| 货号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金 额 | | | | | | | | | | | | | |
|------|---|----|----|------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|
| | | | | | 佰 | 拾 | 万 | 仟 | 佰 | 拾 | 元 | 角 | 分 | | | | | |
| | 模架改造 | 套 | 1 | 1800 | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 合计金额 | (X) 佰 (X) 拾 (X) 万 仟 拾 佰 拾 元 角 分 ¥: 1800 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

主力纸品系列

第二联 客户

收货单位 (盖章) 及经手人

印

送货单位 (盖章) 及经手人

精业机械



送 货 单

NO. 5410017

收货单位: 光华荣昌

电话: _____

地 址: _____

2025年1月9日

| 货号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金 额 | | | | | | | | | |
|------|-------------------|----|-----|--------|------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|
| | | | | | 佰 | 拾 | 万 | 仟 | 佰 | 拾 | 元 | 角 | 分 | |
| | Φ180尼龙轮 | 件 | 10 | 160.00 | | | 1 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 加热器 18kW | 根 | 20 | 180.00 | | | 3 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| | 气袋 | 件 | 110 | 260.00 | | | 2 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 合计金额 | 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 | | | | ¥: 7800.00 | | | | | | | | | |

第二联 客户

收货单位 (盖章) 马英

送货单位 (盖章) 精曲机械

主力纸品系列



送 货 单

NO 5410018

收货单位: 光华荣昌

电话:

地 址:

2025年1月10日

| 货号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金 额 | | | | | | | | | |
|------|---------------------------------------|----|----|-----|-----|---|---|---|---|----|---|---|---|--|
| | | | | | 佰 | 拾 | 万 | 仟 | 佰 | 拾 | 元 | 角 | 分 | |
| | 皮带滚筒 | 件 | 1 | 400 | | | | | 4 | 00 | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 合计金额 | 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥: 400.- | | | | | | | | | | | | | |

第二联 客户

主力纸品系列

收货单位及经手人 (盖章) 赵新辉

送货单位及经手人 (盖章) 精普旦机械

1.10

送 货 单

NO 5410019

收货单位: 光华荣昌

电话:

地 址:

2025年2月12日

| 货号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金 额 | | | | | | | | | |
|------|----------------------|----|----|------|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|--|
| | | | | | 佰 | 拾 | 万 | 仟 | 佰 | 拾 | 元 | 角 | 分 | |
| | 18kw加热管 | 根 | 15 | 180. | | | | | | | | | | |
| | 气袋 | 个 | 10 | 260. | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | |
| 合计金额 | 佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥: | | | | | | | | | | | | | |

第二联 客户

主力纸品系列

收货单位及经手人 (盖章) 光华荣昌

送货单位及经手人 (盖章) 精工机械

送 货 单

NO 5410020

收货单位: 光华荣昌

电话: _____

地 址: _____

2025年2月17日

| 货号 | 名称及规格 | 单位 | 数量 | 单价 | 金 额 | | | |
|------|---------|----|----|--------|-----|---|---------|-----------------------|
| | | | | | 佰 | 拾 | 万 仟 | 佰 拾 元 角 分 |
| | 小车轮轴套 | 套 | 20 | 40.00 | | | 8000.00 | |
| | 鱼眼轴承连接杆 | 套 | 6 | 120.00 | | | 7200.00 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 合计金额 | | | | | 佰 | 拾 | ①万 | 壹仟佰贰拾元一角一分 ¥: 1520.00 |

主力纸品系列

第二联 客户

收货单位 (盖章) 及经手人

唐德

送货单位 (盖章) 及经手人

精也机械





湖南光华荣昌汽车部件有限公司 入库单

HNGR-43-01-02 (C/O) NO. **0001228**

| 供应商名称 | 精业机加工 | 入库车间 | | 仓库 | | 入库日期 | 2025.2.18 |
|-------|----------|------|------|----|------|------|-----------|
| 物料代码 | 物料名称 | | 规格型号 | 单位 | 送验数量 | 实收数量 | 备注 |
| 1 | 模架改造 | | | 套 | 1 | 1 | |
| 2 | 皮带滚桶 | | | 件 | 1 | 1 | |
| 3 | 尼龙轮 | | φ180 | 件 | 10 | 10 | |
| 4 | 气袋 | | 加厚 | 件 | 20 | 20 | |
| 5 | 加热管 | | 18KW | 根 | 35 | 35 | |
| 6 | 小车轮轴套 | | | 套 | 20 | 20 | |
| 7 | 鱼眼轴承+连接杆 | | | 套 | 6 | 6 | |

2023年版

库管员:

检验:

采购计划:

物料主管:

制单:

第一联 (白) ERP统计员 第二联 (红) 送货员 第三联 (蓝) 财务 第四联 (黄) 检验



| 湖南光华荣昌汽车部件有限公司 (紧急) 采购申请单 | | | | 编制 | 审核 | 批准 | | | |
|------------------------------|------|--------------------------|--|-------|---|---|--------|----------|---------|
| | | | | 肖燕丹 |  |  | | | |
| 申请部门: | 发泡车间 | 申请人: | 肖燕丹 | 申请日期: | 2025年1月9日 | | | | |
| 新增物品申请原因: | | | | | | | | | |
| 原有物品申请原因: | | | | | | | | | |
| 类别 | 序号 | 物料名称 | 规格型号 | 单位 | 期初数量 | 提报数量 | 单价 | 金额 | 用途 |
| 机物料 | 1 | 水性发泡胶水 | KP-1038 | 20KG | | 1 | 38.0 | 760.0 | 做验证使用 |
| 办公用品 | 2 | 生产编号章 | 德力西 | 个 | | 30 | 17.6 | 529.2 | 定义好标准工时 |
| 机物料 | 3 | 玛仕福植绒砂纸自粘盘打磨 抛光盘角磨机吸盘 | 2寸直径5CM2个 / 气动 | 件 | | 1 | 16.0 | 16.0 | 做验证使用 |
| 机物料 | 4 | 品士霸背 绒砂碟绿沙 | 2寸60#售卖规格600片 | 盒 | | 1 | 95.6 | 95.6 | 做验证使用 |
| 机物料 | 5 | 凌帝气动同心抛光机 | CY-2553A-2寸打磨机0.63MP | 台 | | 1 | 458.9 | 458.9 | 做验证使用 |
| 机物料 | 6/ | 模架改造 | 含加长气囊袋2个, 钢板定位 加长块, 气袋垫板加长, 现场 施工并焊接 | 套 | | 1 | 1800.0 | 1,800.0 | 发泡使用 |
| 机物料 | 7/ | 破泡机皮带线滚轮轴制作 | 非标定制 | 件 | | 1 | 400.0 | 400.0 | 发泡使用 |
| 合计: | | | | | | | | 4,059.68 | |





01月零星采购统计表

| 类别 | 物料名称 | 规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 总价(元) | 裁 | 编制 | 审核 | 批准 |
|-------------|------------|-----------------------|----|--------|------------|-----------|-----|-----|-------|----|
| | | | | | | | 决 | | | |
| 机物料 | 钢丝绳 | | 个 | 50 | 5.90 | 275.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 修边机 | | 把 | 10 | 255.00 | 2,550.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 弯剪刀 | | 把 | 30 | 12.74 | 382.20 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 气动打磨机 | | 把 | 10 | 248.00 | 2,480.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 塑料盒子 | 蓝色盒子:长20cm*宽10cm*高10c | 个 | 20 | 8.00 | 160.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 塑料盒子 | 蓝色盒子:长20cm*宽13cm*高10c | 个 | 20 | 8.00 | 160.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 垃圾布 | | 公斤 | 100 | 6.35 | 635.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 打磨纸片 | P40 | 片 | 500 | 0.80 | 400.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 修补胶布 | 白色 | 卷 | 100 | 35.00 | 3,500.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 修补胶 | 广东江门歌谱308# | 桶 | 50 | 240.00 | 12,000.00 | | 张海波 | 发酒车间 | |
| | 气扳机-大 | B1012 | 把 | 2 | 592.00 | 1,184.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 扎带(黑色) | 4*150 | 包 | 80 | 8.00 | 640.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 气动工具专用润滑油 | 300ml气动工具专用 | 瓶 | 10 | 17.00 | 170.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 十字批风头 | 长10CM(银色) | 个 | 10 | 4.12 | 41.20 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 十字批风头 | 普通(银色) | 个 | 10 | 2.06 | 20.60 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | M8丝锥 | 内攻丝 | 个 | 20 | 18.00 | 360.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | T50套筒 | 12mm 1/2" | 个 | 10 | 18.50 | 185.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 自喷漆 | 黑色 | 瓶 | 30 | 6.30 | 189.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 导电嘴 | 350A-40*1.0 | 个 | 200 | 3.50 | 700.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 切管机锯片 | 合金275*2.0*32 | 片 | 2 | 305.00 | 610.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 绝缘套 | 时代_350A | 个 | 30 | 5.00 | 150.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | OTC手工焊枪 | 3米(红色) | 把 | 2 | 380.00 | 760.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 松下手工焊枪 | 3米(红色) | 把 | 2 | 190.00 | 380.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 切割片 | 普通 | 片 | 100 | 1.18 | 118.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 保护咀 | 松下350A | 个 | 30 | 15.00 | 450.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 自喷漆 | 黑色 | 瓶 | 60 | 6.30 | 378.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 合力正品手动叉车 | 2.5吨外宽550又长1150 | 个 | 1 | 960.00 | 960.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 焊咀防堵剂 | 万瑞达_WRPD-F001_200g | 瓶 | 20 | 17.15 | 343.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 透明胶布 | | 个 | 50 | 10.00 | 500.00 | | 刘文向 | 生产管理部 | |
| | 黄色胶布 | 45mm 警示胶布 | 只 | 20 | 5.00 | 100.00 | | 刘文向 | 生产管理部 | |
| | 联轴器 | 定制 | 个 | 3 | 55.00 | 165.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | ✓ 尼龙轮 | 180*50 | 个 | 10 | 180.00 | 1,800.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | ✓ 加热线 | 18KW | 个 | 20 | 190.00 | 3,800.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | ✓ 气袋 | 定制 | 个 | 10 | 260.00 | 2,600.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 电磁阀 | VS2220-02-5DZ | 个 | 20 | 128.00 | 2,560.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 密封圈 | 喷嘴后端 | 个 | 20 | 15.00 | 300.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 密封圈 | 喷嘴密封 | 个 | 20 | 10.00 | 200.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 密封圈 | 喷片密封 | 个 | 20 | 10.00 | 200.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 1米75长两头接头20 | 根 | 10 | 68.00 | 680.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 0.9米两头直接头(24*24) | 根 | 20 | 38.00 | 760.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 1.3米两头直接头24*24 | 根 | 20 | 60.00 | 1,200.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 2米6一直一弯接头20*24 | 根 | 20 | 88.00 | 1,760.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | PVC水管软管蛇皮管 | 6分 30米/捆 | 捆 | 2 | 180.00 | 360.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 限位行程开关 | 欧姆龙JL-6030 | 个 | 6 | 60.00 | 360.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 东成220V电动扳手 | PIB-FF-22C(620W) | 把 | 1 | 750.00 | 750.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| 皇冠黄铜减压阀 | DN32 | 个 | 2 | 220.00 | 440.00 | | 赵新辉 | 设备科 | | |
| 横溢机电机轴承 | 6204 | 个 | 5 | 45.00 | 225.00 | | 赵新辉 | 设备科 | | |
| 温控开关 | RKC/CD901 | 个 | 2 | 800.00 | 1,600.00 | | 赵新辉 | 设备科 | | |
| | | | | 合计: | ¥50,541.00 | | | | | |
| 其他 | 鞭炮 | 9999鞭炮,直径80公分 | 卷 | 8 | 168.00 | 1,344.00 | | 陈子豪 | 综合部 | |
| | 烟花 | | 筒 | 6 | 198.00 | 1,188.00 | | 陈子豪 | 综合部 | |
| | 灯笼 | 带电池 150# 撑开直径100cm | 个 | 2 | 75.00 | 150.00 | | 陈子豪 | 综合部 | |
| | 对联 | 绒布1.8米 | 副 | 1 | 50.00 | 50.00 | | 陈子豪 | 综合部 | |
| | 浆糊+刷子 | 普通 | 套 | 1 | 11.00 | 11.00 | | 陈子豪 | 综合部 | |
| | | | | 合计: | ¥2,743.00 | | | | | |
| 表单No. HNGR- | | | | 总计: | ¥52,302.02 | | | | | |





工作联系函



Of202412270009

基本信息

| | | | |
|-------|---|--------|--------|
| 申请人: | 马英 | 岗位: | |
| 日期: | 2024/12/27 17:07:24 | 申请人部门: | 生产制造部 |
| 邮箱: | maying@bjghrc.com | 联系电话: | |
| 标题: | 关于1月月度零星采购的申请 | | |
| 编码: | GZLXH-20241227-111 | 申请人: | 马英 |
| 组织架构: | 智能气控座椅事业四部(零部件事业部) | 部门: | 生产制造部 |
| 职位: | IT兼零星采购 | 申请类型: | 申请 |
| 内容说明: | 1月月度办公用品为2231.80元; 劳保用品为6786.82元; 机物料为50541.00元; 其他物资为2743.00元; 详见附件! | 审批人: | 曹蜜,刘东明 |

审批记录

| 序号 | 审批人 | 步骤 | 审批意见 | 审批结果 | 审批时间 |
|----|-----|-----|------|------|---------------------|
| 1 | 马英 | 发起 | | 新建申请 | 2024/12/27 17:12:32 |
| 2 | 曹蜜 | 审批一 | | 同意 | 2024/12/27 17:23:01 |
| 3 | 刘东明 | 审批二 | | 同意 | 2024/12/27 17:55:27 |





02月零星采购统计表

| | | | |
|---|----|----|----|
| 核 | 编制 | 审核 | 批准 |
| 决 | | | |

| 类别 | 物料名称 | 规格 | 单位 | 数量 | 单价(元) | 总价(元) | 核准数量 | 提报人 | 使用部门 | 备注 |
|----|---------------|--------------------|----|-----|----------|------------|------|-----|-------|----|
| | 老虎钳 | 老虎钳_金制 | 把 | 3 | 18.15 | 54.45 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 剪刀 | 红色 | 把 | 3 | 10.00 | 30.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 围网60*60 | 2.3粗*1.5米高 | 米 | 80 | 3.25 | 260.00 | | 何胜春 | 总装车间 | |
| | 导电绳 | 350A-40*1.0 | 个 | 200 | 3.50 | 700.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 切管机刀片 | 合金275*2.0*32 | 片 | 1 | 305.00 | 305.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 切割片 | 普通 | 片 | 100 | 1.18 | 118.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 保护帽 | 松下350A | 个 | 30 | 15.00 | 450.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 白喷漆 | 黑色 | 瓶 | 30 | 6.30 | 189.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 36码 | 双 | 1 | 80.00 | 80.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 45码 | 双 | 1 | 80.00 | 80.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 43码 | 双 | 1 | 80.00 | 80.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 39码 | 双 | 3 | 80.00 | 240.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 40码 | 双 | 6 | 80.00 | 480.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 41码 | 双 | 2 | 80.00 | 160.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 劳保鞋 | 42码 | 双 | 7 | 80.00 | 560.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 焊咀防堵剂 | 万瑞达_WKDP-F001_200g | 瓶 | 10 | 17.15 | 171.50 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 卷尺 | 雷威 5M | 把 | 2 | 10.00 | 20.00 | | 何胜春 | 焊接车间 | |
| | 透明胶布 | | 个 | 50 | 10.00 | 500.00 | | 刘文向 | 生产管理部 | |
| | 洗刀水 | 150KG/桶 | KG | 150 | 11.50 | 1,725.00 | | 刘文向 | 生产管理部 | |
| | 缠绕膜 | 600宽 400m | 卷 | 5 | 70.00 | 350.00 | | 刘文向 | 生产管理部 | |
| | 条码纸 | 1000张/卷 (80*30) | 卷 | 60 | 25.00 | 1,500.00 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| | 碳带 | 蜡基 110mm*300m | 卷 | 30 | 31.61 | 949.20 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| | 条码纸 | 2000张/卷 (80*20) 双层 | 卷 | 10 | 105.00 | 1,050.00 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| | 条码纸 | 80*30*1500 PET 亮白 | 卷 | 10 | 37.00 | 370.00 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| | 碳带TS117MK | 全树脂 65mm*300m | 卷 | 10 | 108.00 | 1,080.00 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| | 树脂碳带 | 全树脂 90mm*300m | 卷 | 10 | 128.00 | 1,280.00 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| | 加工件 | 金球 | 个 | 50 | 12.00 | 600.00 | | 伍亦诚 | 技术质量部 | |
| ✓ | 小车轮轴套 | 定制(精业) | 个 | 20 | 50.00 | 1,000.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| ✓ | 加热线 | 18KW | 个 | 15 | 190.00 | 2,850.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| ✓ | 气袋 | 定制 | 个 | 10 | 260.00 | 2,600.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 电磁阀 | VS2220-02-5DZ | 个 | 10 | 128.00 | 1,280.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 沪工电锤冲击钻 | 1480W离合减震830工程 | 把 | 1 | 650.00 | 650.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 锁模机构动机构 | 含气缸、万向结、销 | 件 | 2 | 890.00 | 1,780.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 进气嘴 | | 个 | 5 | 180.00 | 900.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 0.7长两头接头24*24 | 根 | 15 | 38.00 | 570.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 0.9米两头直接头(24*24) | 根 | 15 | 38.00 | 570.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 1.8米两头直接头24*24 | 根 | 15 | 68.00 | 1,020.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 四分高压管 | 2米6两头直接头20*24 | 根 | 15 | 88.00 | 1,320.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | PVC水管软管蛇皮管 | 6分(25的)30米 | 捆 | 2 | 110.00 | 220.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 电感式接近开关 | F14-M12-OPL6-Q12 | 个 | 15 | 84.50 | 1,267.50 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 电感式接近开关 | F18-M18-OPL6-Q12 | 个 | 15 | 84.50 | 1,267.50 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 感式器线接头 | 四芯 | 根 | 15 | 45.50 | 682.50 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| ✓ | 鱼眼轴承连接杆 | 定制(精业)正反丝带螺母 | 根 | 6 | 60.00 | 360.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 液压油 | 长城46#抗磨液压油 | 桶 | 3 | 2,200.00 | 6,600.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 日丰管PPR水升降式截止阀 | 日丰加厚截止阀/6分25PPR | 个 | 4 | 70.00 | 280.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 磁感应器传感器 | 150855/HB13 | 根 | 20 | 58.50 | 1,170.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 小车导向轮 | 昌福定制 | 个 | 5 | 180.00 | 900.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 带钢圆四氟垫片 | Φ25/100每盒 | 盒 | 2 | 45.50 | 91.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 皮带线变频器 | 1.5KW | 个 | 2 | 850.00 | 1,700.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 玛菲喷钉 | 1.4 | 个 | 3 | 1,720.00 | 5,160.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 玛菲喷嘴 | 1.4 | 个 | 3 | 2,650.00 | 7,950.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 国产齿轮泵 | 210br/33.3 | 台 | 2 | 1,960.00 | 3,920.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 消声器 | M60 | 件 | 2 | 240.00 | 480.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 电磁阀密封垫 | 4V210M | 套 | 10 | 2.00 | 20.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 加热线密封垫 | DN80 89*142*3MM | 个 | 10 | 3.00 | 30.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | 万用表 | 德力西 800C+ | 个 | 1 | 135.00 | 135.00 | | 赵新辉 | 设备科 | |
| | | | | | 合计: | ¥73,254.95 | | | | |
| | | | | | 总计: | ¥78,927.71 | | | | |

我单No. HNGR-41-02-021



工作联系函



Of202501270003

基本信息

| | | | |
|-------|---|--------|--------|
| 申请人: | 马英 | 岗位: | |
| 日期: | 2025/01/27 11:35:31 | 申请人部门: | 生产制造部 |
| 邮箱: | maying@bjghrc.com | 联系电话: | |
| 标题: | 关于2月月度零星采购的申请 | | |
| 编码: | GZLXH-20250127-012 | 申请人: | 马英 |
| 组织架构: | 智能气控座椅事业四部(零部件事业部) | 部门: | 生产制造部 |
| 职位: | IT兼零星采购 | 申请类型: | 申请 |
| 内容说明: | 2月月度办公用品为260元; 劳保用品为5412.76元; 机物料为73254.95元; 详细见附件! | 审批人: | 曹蜜,刘东明 |

审批记录

| 序号 | 审批人 | 步骤 | 审批意见 | 审批结果 | 审批时间 |
|----|-----|-----|------|------|---------------------|
| 1 | 马英 | 发起 | | 新建申请 | 2025/01/27 11:38:42 |
| 2 | 曹蜜 | 审批一 | | 同意 | 2025/01/27 12:53:57 |
| 3 | 刘东明 | 审批二 | | 同意 | 2025/01/28 11:47:44 |





电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2543200000021735571

开票日期: 2025年02月19日

共1页 第1页

| | | | | | | | | |
|----------------|--|---------|--------------|-------------------------------------|------------------|----------------|--------|----------|
| 购买方信息 | 名称: 湖南光华荣昌汽车部件有限公司 | | 销售方信息 | 名称: 株洲市石峰区精业机械加工厂 | | | | |
| | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91430211055811476G | | | 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92430204MA4LBBQ84W | | | | |
| 项目名称 | | 规格型号 | 单位 | 数量 | 单价 | 金额 | 税率/征收率 | 税额 |
| *劳务*模架改造 | | | 套 | 1 | 1592.9203539823 | 1592.92 | 13% | 207.08 |
| *塑料制品*尼龙轮 | | Φ180*50 | 件 | 10 | 141.592920353982 | 1415.93 | 13% | 184.07 |
| *金属制品*加热管 | | 18KW | 件 | 35 | 159.29203539823 | 5575.22 | 13% | 724.78 |
| *化学纤维*加强版气袋 | | | 件 | 20 | 230.088495575221 | 4601.77 | 13% | 598.23 |
| *金属制品*皮带滚筒 | | | 件 | 1 | 353.982300884956 | 353.98 | 13% | 46.02 |
| *金属制品*小车轮轴套 | | | 套 | 20 | 35.3982300884956 | 707.96 | 13% | 92.04 |
| *金属制品*鱼眼轴承及连接杆 | | | 套 | 6 | 106.194690265487 | 637.17 | 13% | 82.83 |
| 合计 | | | | | | ¥14884.95 | | ¥1935.05 |
| 价税合计 (大写) | | | ⊗ 壹万陆仟捌佰贰拾圆整 | | | (小写) ¥16820.00 | | |
| 备注 | 购方开户银行: 中国银行株洲市株洲大道支行; 银行账号: 584664273086; 销方开户银行: 湖南银行股份有限公司株洲石峰支行; 银行账号: 82300308000011668; | | | | | | | |

开票人: 黄洪辉



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App